MACAÉ, 25 DE JANEIRO DE 2023 • EDIÇÃO 653 • ANO III8

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
019/2022

Concessão de Licença Paternidade a Servidor da Câmara Municipal de Macaé.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Conceder Licença Paternidade ao servidor abaixo relacionado, no período correspon-
dente, conforme Art. 75 da Lei Complementar 011/1998.

Nome: Fernando Tadeu Pinheiro Vieira
Matrícula: 5553-0
Período: 09/01/2023 a 08/02/2023

Câmara Municipal de Macaé, 17 de janeiro de 2023.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

 GABINETE DO PREFEITO

 ERRATA

 No Diário Oficial de Macaé, na edição n.º 651, de 21 de janeiro de 2023, na página 02:

Onde se lê:
"... Macaé, 20 de janeiro de 2023 - Edição 650 - Ano III..."
Leia-se:
"...Macaé, 21 de janeiro de 2023 - Edição 651 - Ano III..."

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
020/2022

Concessão de Licença Paternidade a Servidor da Câmara Municipal de Macaé.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Conceder Licença Paternidade ao servidor abaixo relacionado, no período correspon-
dente, conforme Art. 75 da Lei Complementar 011/1998.

Nome: Sanderson Dutra da Silva
Matrícula: 4117-3
Período: 12/01/2023 a 11/02/2023

Câmara Municipal de Macaé, 17 de janeiro de 2023.
________________________________________

Nilton Cesar Pereira Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA
025/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições
legais, resolve cessar os efeitos, desde a sua publicação, da Portaria 017/2022, publi-
cada no Diário Oficial de Macaé, Edição 646, página 08, de 14 de janeiro de 2023, no
que se refere à nomeação do Senhor Alex Vander de Azevedo Silva.

Câmara Municipal de Macaé, 20 de janeiro de 2023.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

PORTARIA

026/2023

 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

NOMEAR:

DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO

17/01/2023 MANOEL LUIZ DA
SILVA 524.591.367-49 CHEFIA DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL DAS2 COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 20 de janeiro de 2023.

________________________________________
Nilton Cesar Pereira Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé